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ctp.ubajara - IFCE CAMPUS UBAJARA <ctp.ubajara@ifce.edu.br>

Fwd: Reunião Colegiado - 29/06/2023 - 14h00 - Lic. em Química
1 mensagem

cquimica.ubajara - IFCE CAMPUS UBAJARA <cquimica.ubajara@ifce.edu.br> 19 de junho de 2023 às
15:32

Para: "ctp.ubajara - IFCE CAMPUS UBAJARA" <ctp.ubajara@ifce.edu.br>

A CTP,

Reunião do colegiado, alunos reprovados por falta e aprovados por média, sera dia 29/06/2023 as 14h.

Acrisio

Prof. Acrísio Lins de Aguiar
Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Química
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - Campus Ubajara

---------- Forwarded message ---------
De: cquimica.ubajara - IFCE CAMPUS UBAJARA <cquimica.ubajara@ifce.edu.br>
Date: sex., 16 de jun. de 2023 às 16:46
Subject: Reunião Colegiado - 29/06/2023 - 14h00 - Lic. em Química
To: Acrisio Lins de Aguiar <acrisio.lins@ifce.edu.br>, Aline Nunes Paiva <aline.paiva@ifce.edu.br>, Ana Karine
Oliveira da Silva <ana.karine@ifce.edu.br>, Antonio Avelar Macedo Neri <avelar.macedo@ifce.edu.br>, Carlos
Eduardo Goncalves Maia <eduardo.maia@ifce.edu.br>, Emanoela Terceiro Silva <emanoela.terceiro@ifce.edu.br>,
Estevao Bombonato Pereira <estevao.pereira@ifce.edu.br>, Renata Ventura <renata.ventura@ifce.edu.br>,
Henrique Jorge Mascarenhas Soares <henrique.mascarenhas@ifce.edu.br>, Jose Enildo Elias Bezerra
<jose.enildo@ifce.edu.br>, Kacio de Lima Evangelista <kacio.evangelista@ifce.edu.br>, Lucas Fonseca Bezerra
<lucas.fonseca@ifce.edu.br>, Marcelo de Castro Soares <marcelo.soares@ifce.edu.br>, Maria Erlene Vieira Matos
<erlene.matos@ifce.edu.br>, Mariano George Sousa Vieira <mariano.vieira@ifce.edu.br>, Naldia Paula Costa dos
Santos <naldia.santos@ifce.edu.br>, Phylippe Gomes de Lima Santos <phylippe.santos@ifce.edu.br>, Renan
Gomes Reboucas <renan.reboucas@ifce.edu.br>, Tayane de Lima Santos <tayane.lima@ifce.edu.br>, Melina
Cantillo Castrillon <melina.cantillo@ifce.edu.br>, Janaide Nogueira <nogueirajanaide@gmail.com>, Julliete Raulino
Alcantara <julliete.alcantara@ifce.edu.br>, Maria da Conceicao de Souza Mendonca
<conceicao.souza@ifce.edu.br>, Luiz Carlos Melo Gomes <luiz.melo@ifce.edu.br>, Cinthya Suely Miranda Saraiva
de Carvalho <cinthya.miranda@ifce.edu.br>, Antonia Samily Cunha de Sousa <antonia.samily.cunha07@aluno.
ifce.edu.br>, Antonio Fábio Farias dos Santos <antonio.fabio.farias08@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Raiane da Silva
<antonia.raiane.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Núbia Alves da Silva <francisca.nubia.alves07@
aluno.ifce.edu.br>, Mario de Oliveira Reboucas Neto <mario.oliveira@ifce.edu.br>

Prezados colegas,

Convoco os membros do colegiado curso de Lic. em Química, juntamente com os docentes com situação de
alunos reprovados por falta/aprovados por média para reunião dia 29/06/2023, às 14h00, para tratar dos
seguintes pontos:

- Alunos aprovados por nota e reprovados por falta. (por favor preencher a planilha abaixo)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RhhDfq_hf5yj7dx-SPQKnNLt2MT8qGdoET8IG7Yn--g/edit?usp=sharing

- Outros.

Caso ocorra alguma impossibilidade de comparecimento, por favor, justificar a ausência e comunicar ao suplente a
ausência na reunião para que o mesmo se faça presente.

Atenciosamente,

Prof. Acrísio Lins de Aguiar
Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Química
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - Campus Ubajara
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